- 1 -

令和５年度 庁議 議事要旨

会議名称 第２回 政策会議

日 時 令和５年７月７日（金） 午前・午後３時０５分～４時０５分

場 所 町長会議室

出席者
町長、菅原副町長、宮崎副町長、教育長、統括監、総務課長、総合政策課主幹、

総務課主幹

内 容

【審議事項１】

倶知安町地域公共交通計画について（総合政策課）

（１）付議事案の概要

・倶知安町地域公共交通計画について審議する。

（２）調整会議での審議結果の報告

・倶知安町地域公共交通計画の概要説明があり、調整会議において内容を了承

し政策会議に諮ることとする。

（３）結果

・倶知安町地域公共交通計画について了承する。

（了）